PORTARIA Nº 006/2020

OSMAR VIANA DOS SANTOS, Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal 920/93, Alterada pela Lei Municipal nº 1.665, de 15 junho 2009, RESOLVE PROMOVER a servidora Padrão I, Classe C MARIA DE FATIMA DUARTE, para Padrão I, Classe D.
[bookmark: _GoBack]GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, 15 janeiro de 2020.

	Vereador Osmar Viana dos Santos
			Presidente